
序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢核

狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1
國立臺灣歷

史博物館

「110年湖畔圖書室室內裝修工

程」採購案
其他裝修工程 3,140,000 3,096,354 110/09/07 110/09/09

臺南市－

安南區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

2
國家鐵道博

物館籌備處

國定古蹟臺北機廠柴電工場修復

工程第二次契約變更
其他專業工程 22,468,716 22,200,000 110/07/30 110/09/03

臺北市－

信義區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

3
國家鐵道博

物館籌備處

國定古蹟臺北機廠大禮堂修復工

程

其他用途建築

工程
7,867,602 7,850,000 110/08/31 110/09/07

臺北市－

信義區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

4
國家人權博

物館

「「白色恐怖景美紀念園區既有

電力消防及管路改善工程」第一

次契約變更」增加工項採購案

其他用途建築

工程
1,541,615 1,490,000 110/08/31 110/09/01

新北市－

新店區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

5
國家人權博

物館

「「白色恐怖綠島紀念園區機電

系統整合工程」第1 次契約變

更」增加工項採購案

電力工程 1,554,885 1,490,000 110/09/01 110/09/02
臺東縣－

綠島
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

6
國立彰化生

活美學館
館舍屋頂防水隔熱工程

屋頂及防水工

程
1,707,353 1,520,289 110/08/20 110/09/08

彰化縣－

全區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

7 彰化縣政府
彰化縣文化

局

彰化縣歷史建築社頭泰安岩彩繪

施作工程
其他專業工程 4,322,000 4,290,000 110/09/03 110/09/06

彰化縣－

社頭
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

8 屏東縣政府 屏東縣政府
屏東市崇仁新村(通海區)日治時

期軍官眷舍修復工程(第二期)
其他專業工程 112,433,261 111,500,000 110/09/16 110/09/17

屏東縣－

屏東
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

9 屏東縣政府
屏東縣來義

鄉公所
110-來義鄉文物館升級改善工程 其他土木工程 3,490,499 2,955,000 110/09/01 110/09/02

屏東縣－

來義
否

災後緊急處理、搶

修、搶險、災後原

地復建工程

10 屏東縣政府
屏東縣獅子

鄉公所

110年獅子鄉文物陳列館 - 典藏

空間建置及設備採購案
室內裝潢工程 1,000,000 898,000 110/08/31 110/09/01

屏東縣－

獅子
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

11 屏東縣政府
屏東縣獅子

鄉公所

(110)獅子鄉文物陳列館 - 室內

空間設計工程採購案
室內裝潢工程 1,400,000 1,167,400 110/09/06 110/09/08

屏東縣－

獅子
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

12 基隆市政府
基隆市文化

局

基隆市歷史建築漁會正濱大樓夜

間照明建置統包工程案
其他安裝工程 4,931,904 4,900,000 110/07/16 110/09/23

基隆市－

中正區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

文化部及所屬機關(構)110年9月工程決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期110.09.01-110.09.30

文化部

第 1 頁，共 2 頁



序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢核

狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

文化部及所屬機關(構)110年9月工程決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期110.09.01-110.09.30

13 桃園市政府
桃園市政府

文化局

「桃園市大溪區老街騎樓及牌樓

修繕統包工程一中山路段、和平

路段與中央路段(第三階段)」第

一次契約變更

其他用途建築

工程
20,295,557 19,800,000 110/09/16 110/09/17

桃園市－

大溪區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

14 高雄市政府
高雄市政府

文化局

鳳山縣舊城遺跡歷史公園出流管

制設施工程第一次契約變更
其他土木工程 1,651,193 1,650,000 110/09/09 110/09/10

高雄市－

左營區
否 維護管理相關工程

備註：

1.建築工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5121~5129、5153、5161~5165、5171~5175、5177~5180。

2.其他土木工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5134~5137、5139~5140、5151~5152、5154~5159、5166、5169、5176。

3.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

4.調查範圍:100萬元以上工程標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或直轄市、縣(市)政府辦理受本部補助比率逾工程建造經費百分之五十之公共工程。

第 2 頁，共 2 頁


